

La Brea Bakery

10013087219255 - Brioche Bun

Current LBB Brioche not available with copacker - filling demand



MARKETING

La Brea Bakery expand SKU to portfolio

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
21925		10013087219255				
Brand		Brand Owner		GPC Description		
La Brea Bakery		ASPIRE BAKERIES		Bread (Frozen)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
16.334 LBR	14.485 LBR	No	United States	Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
23.563 INH	20.250 INH	7.181 INH	1.9829 FTQ	4x11	180 Days	-10 FAH / 10 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
TRACEABILITY_REGULATION		FSMA204	NOT_APPLICABLE		NOT_COVERED_BY_FTL	

HANDLING SUGGESTIONS

30 buns packed in a pillow pack, three pillow packs per shipping case. Keep Frozen; Shelf Life After Defrost: 5 days; After Defrost Storage Type: Ambient

- ALLERGENS
- Milk - INII

Eggs - INII

Soybean - INII

Wheat - C

Sesame - C

AU - INII

Peanuts - INII

Tree - INII

Fish - INII

Shellfish - INII

Crustaceans - INII
- Nutrition Facts

90 Servings per container

Serving Size1 BUN

Amount Per Serving

Calories220

% Daily Value*

Total Fat3.5 g4%

Saturated Fat0.5 g3%

Trans Fat0 g

Cholesterol0 mg0%

Sodium410 mg18%

Total Carbohydrates41 g15%

Dietary Fiber1 g4%

Total Sugars10 g

Includes 9 g Added Sugars18%

Protein6 g

Vitamin D0 mcg0%

Calcium20 mg2%

Iron1.9 mg10%

Potassium60 mg2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
- INGREDIENTS

ENGLISH INGREDIENT STATEMENT FOR US LABELING

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF: WHEAT GLUTEN, YEAST, SALT, GLAZE (WATER, PEA PROTEIN, CANOLA OIL, DEXTROSE, MALTODEXTRIN, CORNSTARCH), DOUGH CONDITIONERS (ASCORBIC ACID, ENZYMES), WHEAT STARCH, VINEGAR, YELLOW CORN FLOUR, SUNFLOWER OIL, NATURAL FLAVORS, SESAME FLOUR, COLORS (PAPRIKA, TURMERIC). CONTAINS: SESAME, WHEAT.
- Last Saved: 02 January 2026 | Printed: 31 July 2026
- Powered by Syndigo LLC - syndigo.com
- Page 1 of 2

10013087219255 - Brioche Bun

Current LBB Brioche not avaliable with copacker - filling demand

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Thaw and serve.

SERVING SUGGESTIONS



1 bun

MORE INFORMATION

